
бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)

10:00 12:00 3A
Регионална автономија и локална 

самоуправа
Марина Андева

бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)

17:00 19:00 L1 Компјутерски апликации 1 (УАКС) Вено Пачовски Наташа А Бојаџиевска

бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)

10:00 12:00 3A Финансово право Марко Андонов

12:30 14:30 3A Англиски јазик Јованка Јованчевска  Bettina Jones

РАСПОРЕД ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА ( ПРОЛЕТ 2018)

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ

06 Јуни (среда)

Време

Време

07 Јуни (четврток)

08 Јуни (петок)

Време


